



مجله سلامت

شنبه، ۶ شهریور ۱۴۰۰، ۲۸ اوت ۲۰۲۱، ۱۹ محرم ۱۴۴۳ مجله شماره ۱

اخبار کرونا

کرونا دلتا پلاس و کرونا دلتا از هند وارد ایران شده. کرونا دلتا به کودکان هم انتقال میابد. و در هوای آزاد هم انتقال میابد

تا به امروز در مراکز واکسیناسیون، واکسن ها رو تا متولد ۱۳۵۵ میزنند.

افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند.

از دوشنبه ۵/۲۵ تا شنبه ۵/۳۰ در کشور تعطیل رسمی اعلام شده. تمام راه ها برای سفر بسته شده و فقط مشاغل ضروری باز هستند.

لطفا تا حد امکان از خانه بیرون نروید و در خانه بمانید. در صورت بیرون رفتن از خانه، از ماسک و دست کش استفاده کنید و فاصله رو رعایت کنید. و هر یک ربع آب بنوشید تا گلویتون خشک نشه

تا تاریخ ۲۶ مرداد، ۳۵۹ شهرستان در وضعیت قرمز، ۵۹ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۳۰ شهرستان در وضعیت زرد هستند.

وزیر بهداشت:

واکسیناسیون، نمی تواند موجب ایمنی کامل جامعه شود و رعایت شیوه نامه های بهداشتی اصلی ترین راه مبارزه با کرونا است باز هم مراقب خودتون باشید



اخبار ورزشی

تیم ملی بسکتبال ایران در رنکینگ جدید فدراسیون جهانی پس از المپیک ۲۰۲۰ توکیو منتشر شد. ایران با ۴۳۸.۳ در جایگاه ۲۲ جهان و دوم آسیا قرار گرفت.

تیم ملی فوتبال ایران در رنکینگ جدید فیفا با ۵ به صعود در رتبه ۲۶ جهان قرار گرفت.

پنجمین تیم ملی بیابای برسبولس در لیگ برتر. قهرمانی فولاد در جام حذفی مقابل استقلال.

عملکرد و مدال های ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو:

عملکرد کاروان ورزشی ایران فراتر از جواد فروزی در تانچه بانو، محمد رضا کرانی در کشتی فرنگی و سجاد کچک در کشتی فرنگی.

راده در کاراته صاحب مدال طلا شدند.

علی داغویی در فوج سنگین برنده برنزی و حسن بردانی در کشتی فرنگی.

صاحب مدال نقره شدند.

امیر حسین زارع در کشتی آزاد و محمدعلی ساروی در کشتی فرنگی.

صاحب مدال برنز شدند.



اخبار مدرسه

و هیئت اخلاص



برگزاری کلاس های آنلاین تابستانه هر سه پایه و تمام رشته ها. مرور دروس تخصصی و مهم هر رشته و پایه. برگزاری اولین آزمون آنلاین ویژه پایه دهم و یازدهم در سامانه مدارس هوشمند موسسه امام حسین (ع) برگزاری آزمون جامع شیمی ویژه پایه دوازدهم در سامانه مدارس هوشمند موسسه امام حسین (ع) برگزاری جلسه معاونت محترم پرورشی با دانش آموزان پایه دهم و یازدهم (برای آشنایی با معاون پرورشی، توضیح هیئت اخلاص و طرح های آن و چگونگی عضویت در آن، توضیح مسابقات موسسه و اداره، توضیح درباره بسیج، نحوه کسب نمره پرورشی) برگزاری جلسات گروه های هیئت اخلاص برای برنامه ریزی ماه محرم و تقسیم بندی گروه ها برگزاری جلسه اعضای اصلی هیئت با حضور معاونت محترم پرورشی، خانم حافظی برگزاری جلسه رئیس هیئت اخلاص با خانم حافظی برای برنامه ریزی و راه اندازی گروه مجله هیئت فضا سازی مدرسه به مناسبت ماه محرم

اخبار حوادث

زمین لرزه به بزرگی ۳.۹ ریشتر، استان تهران را لرزاند. این زلزله در مناطق بومهن، رودهن، پردیس و تهران احساس شده. و خسارتی به همراه نداشته

ارشا اقدسی، بدلکار خوب کشورمان در گذشت علی سلیمانی، بازیگر توانمند سینما و تلویزیون بر اثر کرونا در گذشت

اخبار جهان اسلام

آغاز ماه محرم از ۵/۱۹

همزمان با آغاز محرم، عزاداری ها در ایران و کشور های اسلامی دیگر، با رعایت پروتکل های بهداشتی آغاز شد. در سرتاسر جهان، مسلمانان در عزای سید و سالار شهیدان به سوگ نشستند.

هیئت ها و مساجد در محرم فقط با رعایت پروتکل ها میتوانند برگزار شوند.

هیئت ها باید در فضای باز باشند و فاصله اجتماعی را رعایت کنند. همه باید ماسک داشته باشند.



مجله هیئت

شماره ۱

اخبار



سعید معروف پاسور تیم ملی والیبال ایران با انتشار مطلبی در صفحه شخصی‌اش در فضای مجازی از این رشته خداحافظی و خود را بازنشسته کرد. عملکرد کاروان ورزشی ایران فراتر از کشورهای منطقه و جهان اسلام. پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ بدون تماشاگر آغاز شد. تیم ملی بسکتبال ایران در رنکینگ جدید فدراسیون جهانی پس از المپیک ۲۰۲۰ توکیو منتشر شد. ایران با ۴۳۸.۳ در جایگاه ۲۲ جهان و دوم آسیا قرار گرفت. تیم ملی فوتبال ایران در رنکینگ جدید فیفا با ۵ پله صعود در رتبه ۲۶ جهان قرار گرفت. پنجمین قهرمانی پیاپی پرسپولیس در لیگ برتر. قهرمانی فولاد در جام حذفی مقابل استقلال. عملکرد و مدال‌های ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو: جواد فروغی در تیانچه بادی، محمد رضا گرابی در کشتی فرنگی و سجاد گنجی. زاده در کاراته صاحب مدال طلا شدند. علی داوودی در فوق سنگین وزنه برداری و حسن یزدانی در کشتی فرنگی. صاحب مدال نقره شدند. امیر حسین زارع در کشتی آزاد و محمدعلی ساروی در کشتی فرنگی صاحب مدال شدند.

تهیه کنندگان:

اخبار جهان اسلام
با وجود مقاومت‌های مردم افغانستان به طور کامل توسط طالبان تصرف شد. آغاز ماه محرم از ۵/۱۹
همزمان با آغاز محرم عزاداری‌ها در ایران و کشورهای اسلامی دیگر، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی آغاز شد.
در سرتاسر جهان، مسلمانان در عزای سید و سالار شهیدان به سوگ نشستند. هیئت‌ها و مساجد در محرم فقط با رعایت پروتکل‌ها می‌توانند برگزار شوند. هیئت‌ها باید در فضای باز باشند و فاصله اجتماعی را رعایت کنند. همه باید ماسک داشته باشند.

اخبار حوادث

زمین لرزه به بزرگی ۳.۹ ریشتر، استان تهران را لرزاند. این زلزله در مناطق بومهن، رودهن، پردیس و تهران احساس شده. و خسارتی به همراه نداشته
ارشا افدسی، بدلکار خوب کشورمان در گذشت
علی سلیمانی، بازیگر توانمند سینما و تلویزیون بر اثر کرونا در گذشت



اخبار مدرسه و هیئت اخلاص

برگزاری کلاس‌های کتابخانه‌ها هر سه پایه و تمام رشته‌ها. مرور دروس تخصصی و مهم هر رشته و پایه.
برگزاری اولین آزمون کتابخانه ویژه پایه دهم و یازدهم در سامانه مدارس هوشمند موسسه امام حسین (ع)
برگزاری آزمون جامع شیمی ویژه پایه دوازدهم در سامانه مدارس هوشمند موسسه امام حسین (ع)
برگزاری جلسه معاونت محترم پرورشی با دانش آموزان پایه دهم و یازدهم (برای آشنایی با معاون پرورشی، توضیح هیئت اخلاص و طرح‌های آن و چگونگی عضویت در آن، توضیح مسابقات موسسه و ادارات، توضیح درباره بسیج، نحوه کسب نمره پرورشی)
برگزاری جلسات گروه‌های هیئت اخلاص برای برنامه ریزی ماه محرم و تقسیم بندی گروه‌ها
برگزاری جلسه اعضای اصلی هیئت با حضور معاونت محترم پرورشی، خاتم حافظی
برگزاری جلسه رئیس هیئت اخلاص با خاتم حافظی برای برنامه ریزی و راه اندازی گروه مجله هیئت
فضا سازی مدرسه به مناسبت ماه محرم

کرونا دلنا چه علائمی دارد؟

کرونا دلنا بلاس و کرونا دلنا از هند وارد ایران شده
کرونا دلنا به کودکان هم انتقال می‌دهد. و در هوای آزاد هم انتقال می‌دهد
تا به امروز در مراکز واکسیناسیون، واکسن‌ها رو تا متولد ۱۳۵۵ می‌زنند.
افراد واجد شرایط برای تریپ واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند.
از دوشنبه ۵/۲۵ تا شنبه ۵/۳۰ در کشور تعطیل رسمی اعلام شده
تمام راه‌ها برای سفر بسته شده و فقط مشاغل ضروری باز هستند
لطفاً تا حد امکان از خانه بیرون نروید و در خانه بمانید.
در صورت بیرون رفتن از خانه، از ماسک و دست‌کش استفاده کنید و فاصله رو رعایت کنید. و هر یک ربع آب بنوشید تا گلویتون خشک نشه
تا تاریخ ۲۶ مرداد، ۳۵۹ شهرستان در وضعیت قرمز، ۵۹ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۳۰ شهرستان در وضعیت زرد هستند.
وزیر بهداشت: واکسیناسیون، نمی‌تواند موجب ایمنی کامل جامعه شود و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی اصلی‌ترین راه مبارزه با کرونا است
باز هم مراقب خودتون باشید

- با همکاری دانش آموزان عزیز خانم‌ها: یکتا مجرد، یگانه مجرد، تینا رفیعی پور، مهسا زنگنه، ستایش تبران، زهرا تقی زاده
- طراحی پوستر مجله: خانم یگانه طغرلی
- سر دبیر: خانم سارا رهنمافر

تأیید کننده: معاونت محترم پرورشی آموزشگاه سرکار خانم حافظی